
Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования 

«Районный центр дополнительного образования детей» 

(МОУ ДО «РЦДОД») 

 

ПРИКАЗ 

 

от 16.03.2021 г           № 20 

Усть-Илимский район 

 

 

Об итогах районного  

конкурса творческих работ, 

посвященного Международному 

женскому дню – 8 Марта 

 
 

 

В соответствии с приказом МОУ ДО «РЦДОД» от 16.02.2021 г. № 14  

«О проведении районного конкурса творческих работ, посвященного Международному 

женскому дню – 8 Марта», на основании решения жюри от 16.03.2021 г., 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить грамотами победителей районного конкурса творческих 

работ, посвященного Международному женскому дню – 8 Марта в возрастной 

категории «Дошкольный возраст»: 

 

1.1.  Номинация «Рисунок к празднику»  

I место – Сарварова Алия, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

II место – Гаммершмидт Вера, воспитанница МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Носова Л.В.; 

III место – Соловьев Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

Семенова А.И. 

 

1.2.  Номинация «Весенний подарок» 

I место - Иняева Диана, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

I место - Ясашных Никита, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

II место – Савельев Егор, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Капорская Е.Л.; 

II место - Шинкарев Дмитрий, воспитанник МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Селина Е.В.; 

III место - Кецук Алина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

Семенова А.И. 

 

1.3.  Номинация «В честь 8 Марта хочу я пожелать» 

I место - воспитанники подготовительной группы «Цветочки» МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководители Гришко Н.Ф., Носова Л.В.; 

 



II место – Синельников Гавриил, воспитанник МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Синельникова Е.А.; 

III место - воспитанники группы «Дюймовочка» МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководители Капорская Е.Л., Семенова А.И. 

 

2. Наградить грамотами победителей районного конкурса творческих 

работ, посвященного Международному женскому дню – 8 Марта в возрастной 

категории «Младший возраст»: 

 

2.1.  Номинация «Рисунок к празднику» 

I место - Скобелкин Денис, учащийся МОУ «Седановская СОШ» руководитель 

Лукоянова Л.А.; 

II место – Карнаухова Ася, учащаяся МОУ «Седановская СОШ» руководитель 

Лукоянова Л.А.; 

III место - Плясунова София, учащаяся МОУ «Седановская СОШ» руководитель 

Лукоянова Л.А. 

 

2.2. Номинация «Весенний подарок» 

I место - Биденко Ксения, обучающаяся объединения «Кукольный театр»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Шеймо Н.В.; 

II место – Тарбеева Людмила, обучающаяся объединения «Мастерица»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 

III место - Брайчук Лилия, обучающаяся объединения «Мастерица»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В. 

 

2.3.  Номинация «В честь 8 Марта хочу я пожелать» 

 

I место – Иванов Вадим, обучающийся объединения «Анимационная студия 

«Пиксель» МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Кушнарева А.В. 

 

3. Наградить грамотами победителей районного конкурса творческих 

работ, посвященного Международному женскому дню – 8 Марта в возрастной 

категории «Средний возраст»: 

 

3.1.  Номинация «Весенний подарок» 

I место - Мурзина Диана, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 

II место – Шаманская Виктория, обучающаяся объединения «Школьный пресс-

клуб» МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Яковлева Е.В.; 

III место - Ступина Ульяна, обучающаяся объединения «Промышленный дизайн» 

МОУ «Эдучанская СОШ», руководитель Миронец Л.В. 

 

4. Наградить грамотами победителей районного конкурса творческих 

работ, посвященного Международному женскому дню – 8 Марта возрастная категория 

«Старший возраст»: 

 

4.1.  Номинация «Весенний подарок» 

I место - Тарасова Мария, обучающаяся объединения «Волшебный клубок»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 

II место – Ломакина Олеся, обучающаяся объединения «Волшебный крючок» 

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 



II место - Евдокимова Юлия, обучающаяся объединения «Волшебный крючок» 

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 

III место - Тугарева Юлия, обучающаяся объединения «Чудеса из картона»  

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В.; 

III место - Привалова Арина, обучающаяся объединения «Волшебный клубок» 

МОУ ДО «РЦДОД», руководитель Фролова Т.В. 

 

5. Поощрить сертификатами за участие в районном конкурсе творческих 

работ, посвященного Международному женскому дню – 8 Марта: 

 Луговец Руслан, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Синельникова Е.А.; 

 Кулагина Алиса, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Синельникова Е.А.,  

 Галян Ксения, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Артамонов Егор, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Носова Л.В.; 

 Минаков Артем, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Носова Л.В.; 

 Дынникова Элина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Кузьминская Анна, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Гришко Н.Ф.; 

 Опанасюк Елизавета, Слабко Артем, Юрчук Ксения, воспитанники  

МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, руководители Воротилкина О.А., Гуцало Е.Н.; 

 Юрчук Ксения, Похоменко Дарина, воспитанницы МДОУ «Малыш»  

рп Железнодорожный, руководитель Воротилкина О.А., Гуцало Е.Н.; 

 Коткина Ирина, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Юрчус Л.С.; 

 Баженова Надежда, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Синельников Ярослав, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Хотько Виктория, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Азаренко Анастасия, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

 Шеповалов Алексей, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководители Кирилова И.А., Пологова Т.В.; 

 Пологова Диана, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Пологова Т.В.; 

 Гришко Евгения, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Кирилова И.А.; 

 Рущак Элеонора, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Иганина И.В.; 

 Пологова Диана, воспитанница МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Юрчус Л.С.; 

 Мордвинов Макар, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Селина Е.В.; 

 Панарин Никита, воспитанник МДОУ «Малыш» рп Железнодорожный, 

руководитель Чикалюк И.В.; 



 


